News Release www.kitakyu-u.ac.jp

２０２２年 ２月 ３日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

北九州市立大学では、就職支援の一環として学内合同企業研究会「ＪＯＢ×ＨＵＮＴ

ＥＲ２０２３」を下記のとおり開催します。

本イベントは、様々な業界から９２社（団体）の人事担当者を招き、直接話を聞くこ

とができる本学の就職支援事業の一大イベントで、企業の選定、出展交渉、企画、広報、

当日の運営までを、学部１・２年生の学生が主体となって実施しています。

学生が実施・運営することで、学生自身の成長を促すとともに、本学の学生が将来の

進路の選択肢を広げ、広い視野を持って進路決定に臨むことを目的に開催しており、今

年で１４回目のイベントとなります。

昨年はオンライン開催でしたが、学生と企業との相互理解を深める機会を提供するた

め、今年度は「コロナ禍初の対面開催」をします。

記

１ 日  時  ２０２２年２月８日（火）～１０日（木）１０：２０～１７：３０

２ 場  所  北九州市立大学 北方キャンパス 本館 地下１階 多目的ホール等

（北九州市小倉南区北方四丁目２番１号）

３ 参加対象  ２０２３年３月卒業予定の北九州市立大学

学部３年生及び大学院１年生

４ 参加企業数 ９２社・団体（各日約３０社）

５ 当日スケジュール

  10：20～10：30 開会式

  10：30～11：10 説明会①

  11：20～12：00 説明会②

  12：00～13：00 昼休み

  13：00～13：40 説明会③

  13：50～14：30 説明会④

  14：50～15：30 説明会⑤

  15：40～16：20 説明会⑥

  16：20～16：30 閉会式

  16：50～17：30 座談会       ＜昨年度学生スタッフによる集合写真＞

※参加企業等詳細は別添のチラシをご確認ください。

＜この件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先＞

北九州市立大学 学生支援課就職係    池田、佐藤  電話 093-964-4014

～総勢９２社・団体が参加！学生主体の北九大一大就職イベント～

学内合同企業研究会

「ＪＯＢ✕ＨＵＮＴＥＲ（ジョブハンター）２０２３」の開催について

JOB☓HUNTER2023
学内合同企業研究会

北九州市立大学 キャリアセンター JOB×HUNTER2023スタッフ TEL：093-964-4014

8日(火) 9日(水) 10日(木)

↑予約は
こちら↑

北九大内定者の面接過去問題集や、
バスチケットなどの参加特典あり！

座談会などのイベントも！

イケア・ジャパン
イズミ
オービック
小野建
学情
ガスパル九州
カチタス
九州電力
九州三菱自動車販売
ＪＴＢ
商船三井フェリー
セキスイハイム九州グループ
セコム
ゼンショーホールディングス
タカラスタンダード
東芝三菱電機産業システム
ＴＯＴＯグループ
西日本旅客鉄道（ＪＲ西日本）
日鉄エンジニアリング
ニプロ
福岡国税局
福岡市役所
プレミア門司港ホテルマネジメント
ベガコーポレーション
ホークスタウンヒルトン福岡シーホーク
丸三証券
三菱電機住環境システムズ
山口フィナンシャルグループ
山崎製パン

アイ・ケイ・ケイホールディングス
アイリスオーヤマ
伊藤ハムウエスト
英進館
ＮＨＫ（日本放送協会）
ＮＸ商事
オカムラ
オリバー
遠賀信用金庫
再春館製薬所
シノケングループ
シャボン玉石けん
住友生命保険
ゾフ（Ｚｏｆｆ）
タカギ
デンソーソリューション
トランスコスモス
トーン
中川食品
にしけい
西日本シティ銀行
日本郵便
福岡県庁
プレナス
マイナビ
三好不動産
ヤマエ久野
楽天カード
リコージャパン
レディスハトヤ

伊藤園
岩田屋三越
エイブル
キューサイ
コスモス薬品
翔薬
スタジオアリス
第一生命保険
凸版印刷
西鉄エアサービス
西日本新聞社
日本コンピューター
ニューオータニ九州
博多運輸
パソナグループ
福岡銀行
福岡県警察
福岡トヨタ自動車
フクト
富士甚醤油
フジドリームエアラインズ
ミサワホーム九州
三井住友海上火災保険
三井不動産リアルティ九州
三菱電機
財務省門司税関
森永乳業九州
安川電機
ルネ
レベルファイブ

■参加対象：学部３年生・大学院１年生
■日時：

2月8日(火)･9日(水)･10日(木)
説明会 10:20～16:30（40分×6社×3日間）

座談会 16:50～17:30
■会場：北九州市立大学 地下1階多目的ホール

予約は
こちら⇒

※順不同・敬称略

	【0203プレスリリース】学内合同企業研究会「JOB×HUNTER2023」
	JOB×HUNTER2023